平成 25 年 8 月 26 日

各  位
会 社 名   株式会社ラックランド
代表者名  代表取締役社長  望月 圭一郎

(コード番号 9612 東証第 2 部)
問合せ先   常務執行役員管理本部長 天明 恒男

（TEL:03-3377-9331 (代表)）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等につきまして、平成 25 年 5 月期の決算が確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記
1. 非上場の親会社等の概要

(1) 名   称     株式会社エイ・クリエイツ
(2) 本店所在地     神奈川県横浜市都筑区中川一丁目 2番 F-1401 号
(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 望月 妙子
(4) 事業の内容     IT ソリューションの制作、販売並びに賃貸、情報処理サービス
            並びに情報提供サービス、物品販売業

(5) 資 本 金      10,000,000 円

(6)当社との関係       非上場の親会社等の議決権所有割合 25.1％
           （平成 24 年 12 月 31 日現在）

2. 株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

(1) 所有者別状況
平成 25 年 5 月 31 日現在

区 分

政府及び

地方

公共団体

金融

機関

証券

会社

その他

の法人

外国法人等 個人

その他
計

端株の

状況

（株）個人以外 個人

株主数（人） － － － － － － 1 1 －

所有株式数（株） － － － － － － 10,000 10,000 －

所有株式数の

割合（％）
－ － － － － － 100.0 100.0 －

 (2) 大株主の状況
平成 25 年 5 月 31 日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

発行済株式総数に対する
所有株式数の割合（％）

望 月  圭一郎 神奈川県横浜市都筑区 10,000 100.00

計 － 10,000 100.00

(3) 役員の状況

平成 25 年 5 月 31 日現在

役職及び職名 氏  名 略歴 所有株式数（株）

代表取締役 望 月 妙 子
昭和62年１月 当社入社取締役
平成４年２月 代表取締役（現任）

－

取 締 役 塚 田 麻 紀 平成16年４月 当社入社取締役 －

監 査 役 吉 田 ルリ子
平成３年５月 当社入社取締役
平成４年３月 監査役（現任）

－

計 －

（注）1. 代表取締役 望月妙子は、当社社長の母であります。
  2. 監査役 吉田ルリ子は、当社社長の姉であります。

3. 財務諸表

貸 借 対 照 表

(平成25年5月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部 負 債 の 部

科     目 金  額 科     目 金  額

Ⅰ 流 動 資 産

現 金 預 金

前 払 費 用

貸 付 金

未 収 法 人 税 等

そ の 他

貸 倒 引 当 金

Ⅱ 固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

土 地

投資その他の資産

投 資 有 価 証 券

関 係 会 社 株 式

固 定 化 営 業 債 権

貸 倒 引 当 金

26,186
13,861

299

10,000

1,419

670

△64

796,802

49,161

18,649

30,512

747,641

30,743

716,898

301

△301

Ⅰ 流 動 負 債

短 期 借 入 金

短 期 株 主 借 入 金

短 期 役 員 借 入 金

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

預 り 金

負 債 合 計

1,068,116

683,850

148,500

229,700

5,885

70

111

1,068,116

純 資 産 の 部

Ⅰ 株 主 資 本

1 資本金
2 利益剰余金

(1)利益準備金
(2)その他利益剰余金

  別途積立金
  繰越利益剰余金

  利益剰余金合計
 株 主 資 本 合 計

Ⅱ 評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金

評価・換算差額等合計

純 資 産 合 計

10,000

575

100,000
△354,993
△254,418
△244,418

△708
△708

△245,126

資 産 合 計 822,989 負債・純資産合計 822,989

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(平成24年6月 1日から
平成25年5月31日まで)

(単位：千円)

科        目 金         額

Ⅰ 売   上    高  －
Ⅱ 売  上  原  価  －

売 上 総 利 益  －
Ⅲ 販売費及び一般管理費  10,982

営  業  損  失  10,982
Ⅳ 営 業 外 収 益

受取利息及び配当金 19,210

そ   の   他 9,373 28,584
Ⅴ 営 業 外 費 用

支  払  利  息 16,851 16,851
経  常  利  益  751

Ⅵ 特  別  利  益
債 務 免 除 益 7,521
貸倒引当金戻入益 55 7,576

税 引 前 当 期 純 利 益  8,328
法人税、住民税及び事業税 70 70
当 期 純 利 益  8,258

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。